EZ-0300  Reinraum-Luftlager
Bezeichnung Durchmesser Nenntragkraft
Statische
Steifigkeit
Luftdurchsatz Bestell-Nr. Andruckschraube
EZ-0300-100 100 mm 1100 N 105 N/µm 5,8 Nl/min 0019819 EZ-0249 M24x1,5 R14
EZ-0300-120 120 mm 1800 N 170 N/µm 6,7 Nl/min 0019802 EZ-0249 M24x1,5-R14
EZ-0300-150 150 mm 3000 N 275 N/µm 6,9 Nl/min 0019607 EZ-0249 M36x1,5-R22
EZ-0300-170 170 mm 3950 N 360 N/µm 7,0 Nl/min 0019622 EZ-0249 M36x1,5-R22
EZ-0300-210 210 mm 7000 N 590 N/µm 9,9 Nl/min 0019565 EZ-0249 M36x1,5-R22
EZ-0300-260 260 mm 10500 N 900 N/µm 10,0 Nl/min 0019593 EZ-0249 M48x1,5-R30
EZ-0300-310 310 mm 16000 N 1250 N/µm 12,1 Nl/min 0019652 EZ-0249 M72x2,0-R50
EZ-0300-360 360 mm 22000 N 1700 N/µm 12,3 Nl/min 0019681 EZ-0249 M72x2,0-R50
EZ-0300-420 420 mm 30000 N 2300 N/µm 15,0 Nl/min 0019780 EZ-0249 M72x2,0-R50
EZ-0300-450 450 mm 34500 N 2550 N/µm 14,9 Nl/min 0019776 EZ-0249 M72x2,0-R50
Reinraum-Luftlager EZ-0300-100
Thermodynamisch optimiertes Tragluftpolster durch Mikrokanalsystem.
1)
   Lagerlauffläche mit Notlaufbeschichtung.